
UCHWAŁA NR LVII/617/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 9 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2023 r. 
poz. 40)  z związku z §11 pkt 4, 5 Statutu Gminy Stare Babice Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr II/4/2018 Rady Gminy Stare Babice z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie wyboru 
przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Radna Marta Pamięta – 
przewodnicząca Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Bezpieczeństwa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54126E7C-B572-4EDD-9415-896B27F96214. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-14T11:04:33+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




